B lionem neque in monaslerio neque in monaslerium,
nisi invitatus fuerit ponlifex ab ipso abbate, vel ab-
batissa, et si, quod absit, ipsa congregatio regulari-
ter vivere neglexerit, ipse pontifex eos comoneat,
quatenus sicut condecet, vivant, quod si contempse-
rint, correpti iterum atque iterum sub allegatione
constrhigi debeant. At si, quod non optamus, ulte-
rius creyerint, qui in eodem monasterio nullam mo-
naslicam habuerint observantiam, tunc mutatum
ipsum lnonasterium in senodochio regente ipso ab-
bate una cum consensu sedis Aquileiensispontificis,
sicut superius diximusde monasterio puellarum, nec
amplius rebus vel monachis, seu monachaenullam
faciat laesionem. Te vero qui praesens ponlifex, et
Deo dignus esse dignosceris D. Sigoalde patriarcha
per Patrem, et Filium et sanctum adjuramus Spiri-
tum, et per beatum Petrum principem apostolorttm,
ut ntillam eis vel earum permilti patiaris violentiam,
nee ipse facies, el hoeccarla perpetualiter firma sit

Q sub anathemaie scripta, ut tui successores majorem
tiabeant curam, et sibi magna merces accrescat.
Quod si facere conlempseris, D. cum angelis suis

.. formida. Hanc cartani a nobis factam Anspertum no-
tarium scribere rogavimus. Hoc actiim ad monaste-
rium sanctorum omnium apostolorum situm Nonan-
tula teritorio Mutinense. Anno ab incarnatione Do-
mini nostri Jesu Christi 760. Indictione U. Tempore
dominorum noslrorum Desiderii et Adelchis regum.
Tertio die"intrante fnense Maioa.

Ego Herto indignus abbas manu mea scripsi in
hac carta a me facta, et hos subscribere rogavi.

Ego Marcus indignus abbas in hac consentiens
manu mea scripsi.

Ego Anto indignus abbas manu mea scripsi.
Ego Victorianus peccator abbas manu mea scripsi.
Ego Silvester indignus abbas vocatus, et rogatns

ab Ertone in hac carta manu mea scripsi.
Ego Gandulfus abbas rogatus Hertone manu mea

- scripsi.*
Ego Ursus lieet indignus abbas Archangeli Mi-

chaelis rogatus ab Hertone in hac carta manu mea

seripsi.
Ego Beatus indignus abbas sanctorum apostolorum

rogatus ab Hertone manu mea scripsi.
Ego Theophilus peccator abbas rogalus manu mea

scripsi. -

. EgoAnsiertus aulaeregisenotarius rogatus ab Her-
tone illustre abbate ex jussioneHl.m0 Dmm. Anti et
Marci hanc cartam donationis atque definitiojiisfa-
ctam ad monasterium monachorufflin Sexto conscri-

^psi, simulque aliam cartam pari tenbre et consensu,
salto, unde et reliquas duas cartas una pro Urlone
fiunt quatuor in simul. Isla data est ad monaslerium
in Salto. Tertia in monasterio D. Victoriani atibatis